Oslo Sportslagerlgpet 2021

Startno
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234

Navn

Klasse

Hermine Cornelia Bakkejord KlevBmasgsken

Emilia Alicia Ibarra
Axel llebekk Pedersen
Aksel Seetre Pederstad
Martin Gran-Nilsen

Smasgsken
Smasgsken
Smasgsken
Smasgsken

Henrikke Sophie Sgrensen Aaga&masgsken

Lotta Steimler

Anna Korsnes Eriksen
Selma Sand Iversen
Sigrid Fenne Ingierd
Martine Veum-Wahlberg
Amanda Negaard Bru

Emil Skarsvaag Kjabli
Nore Johannesen
Petter Paalerud Gjone

Mathias Naumann Anonsen

Fredrik Aandal Vangsnes
Fridtjof Kaspersen Berg

Jonas Abrahamsen Stensvik

William Dacke

Victor Ottersen Dahlberg
Gustav Langgéat Hagland
William Wiig Boije

Katinka llebekk Pedersen
Frida Gran-Nilsen

Ingrid Aarvik

Sofie Seetre Pederstad

Nicolai Spone

Victor Gjedde

Fredrick Rykke

Nikolai Vegsund
Christian Vagrum

Liam Alexander Norum
Peder Bruflat

Matheo Vegas Spets

eTiming versjon 4.0

Start list

Jenter 2014-15 (J7-8)
Jenter 2014-15 (J7-8)
Jenter 2014-15 (J7-8)
Jenter 2014-15 (J7-8)
Jenter 2014-15 (J7-8)
Jenter 2014-15 (J7-8)

Gutter 2014-15 (G7-8)
Gutter 2014-15 (G7-8)
Gutter 2014-15 (G7-8)
Gutter 2014-15 (G7-8)
Gutter 2014-15 (G7-8)
Gutter 2014-15 (G7-8)
Gutter 2014-15 (G7-8)
Gutter 2014-15 (G7-8)
Gutter 2014-15 (G7-8)
Gutter 2014-15 (G7-8)
Gutter 2014-15 (G7-8)

Jenter 2013 (J9)
Jenter 2013 (J9)
Jenter 2013 (J9)
Jenter 2013 (J9)

Gutter 2013 (G9)
Gutter 2013 (G9)
Gutter 2013 (G9)
Gutter 2013 (G9)
Gutter 2013 (G9)
Gutter 2013 (G9)
Gutter 2013 (G9)
Gutter 2013 (G9)

18:30.00
18:30.15
18:30.30
18:30.45
18:31.00
18:31.15
18:31.30
18:31.45
18:32.00
18:32.15
18:32.30
18:32.45
18:33.00
18:33.15
18:33.30
18:33.45
18:34.00
18:34.15
18:34.30
18:34.45
18:35.00
18:35.15
18:35.30
18:35.45
18:36.00
18:36.15
18:36.30
18:36.45
18:37.00
18:37.15
18:37.30
18:37.45
18:38.00
18:38.15
18:38.30
18:38.45
18:39.00
18:39.15
18:39.30
18:39.45
18:40.00
18:40.15
18:40.30
18:40.45
18:41.00
18:41.15
18:41.30
18:41.45
18:42.00
18:42.15
18:42.30
18:42.45
18:43.00
18:43.15
18:43.30
18:43.45
18:44.00
18:44.15
18:44.30

27.10.2021 21:21:17

Ekeberg 28.10.2021
Starttid Brikke Klubb

NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
NOTEAM
NOTEAM

Land

Side:1



Start list

Oslo Sportslagerlgpet 2021

Startno
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293

Navn

Isabella Mathea Kristiansen
Hanna Langgat Hagland
Sofie Ryste

Ada Schermann-Kahn

Ane Brendengen

Eira Bjarttun Alvenes

Oscar @stby
Sivert Hagen
Lucas Clement
Viktor Rgynas
Sebastian Skjgrdal
Victor @stby

Klasse

Jenter 2012 (J10)
Jenter 2012 (J10)
Jenter 2012 (J10)
Jenter 2012 (J10)
Jenter 2012 (J10)
Jenter 2012 (J10)

Gutter 2012 (G10)
Gutter 2012 (G10)
Gutter 2012 (G10)
Gutter 2012 (G10)
Gutter 2012 (G10)
Gutter 2012 (G10)

Benjamin Leander Nyhagen Storkaetter 2012 (G10)

Per Kuhiman

Milo Brundtland Andersen
Benjamin Kaland
Jonathan Negaard Bru
Sindre Alm-Edvardsen
Sebastian Kemi

Edvard Bakkejord Klever
Carl Henrik Sgrensen Aagaard
Syver Solheim

Oscar Ottersen Dahlberg
Felix Lexergd

Oscar Benberg

Silja Holth

Gabriellla Ovesen

Sigrid Oldervik Andersen
Hermine Kronstad Hansen
Julie Bakken Berg
Frederikke Knudsen
Emma Aagaard

Ivar Bredvold Weiby
John Vaagland

Henriette Sesvold Tarring
Claire Rykke

Emilie Ljosak

Mathea Sgrlie

Eirill Brendengen

Amalie Sigurdsen

Sofie Sand Iversen

eTiming versjon 4.0

Gutter 2012 (G10)
Gutter 2012 (G10)
Gutter 2012 (G10)
Gutter 2012 (G10)
Gutter 2012 (G10)
Gutter 2012 (G10)
Gutter 2012 (G10)
Gutter 2012 (G10)
Gutter 2012 (G10)
Gutter 2012 (G10)
Gutter 2012 (G10)
Gutter 2012 (G10)

Jenter 2011 (J11)

Jenter 2011 (J11)
Jenter 2011 (J11)
Jenter 2011 (J11)
Jenter 2011 (J11)
Jenter 2011 (J11)
Jenter 2011 (J11)

Gutter 2011 (G11)
Gutter 2011 (G11)

Jenter 2010 (J12)
Jenter 2010 (J12)
Jenter 2010 (J12)
Jenter 2010 (J12)
Jenter 2010 (J12)
Jenter 2010 (J12)
Jenter 2010 (J12)

Ekeberg 28.10.2021

Starttid Brikke Klubb

18:44.45
18:45.00
18:45.15
18:45.30
18:45.45
18:46.00
18:46.15
18:46.30
18:46.45
18:47.00
18:47.15
18:47.30
18:47.45
18:48.00
18:48.15
18:48.30
18:48.45
18:49.00
18:49.15
18:49.30
18:49.45
18:50.00
18:50.15
18:50.30
18:50.45
18:51.00
18:51.15
18:51.30
18:51.45
18:52.00
18:52.15
18:52.30
18:52.45
18:53.00
18:53.15
18:53.30
18:53.45
18:54.00
18:54.15
18:54.30
18:54.45
18:55.00
18:55.15
18:55.30
18:55.45
18:56.00
18:56.15
18:56.30
18:56.45
18:57.00
18:57.15
18:57.30
18:57.45
18:58.00
18:58.15
18:58.30
18:58.45
18:59.00
18:59.15

27.10.2021 21:21:17

NOTEAM
NOTEAM
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
Baekkelagets Sportsklub
NOTEAM
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
NOTEAM
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub

Land

Side:2



Start list

Oslo Sportslagerlgpet 2021

Startno
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348

Navn

Mingus Birkeland

Mikkel Gasemyr

Alvin Greve

Aksel Abrahamsen Stensvik
Oskar Rgynas

Alfred Haga

Liam Clement

Marcus Myhre

Hakon Fenne Ingierd

Klasse

Gutter 2010 (G12)
Gutter 2010 (G12)
Gutter 2010 (G12)
Gutter 2010 (G12)
Gutter 2010 (G12)
Gutter 2010 (G12)
Gutter 2010 (G12)
Gutter 2010 (G12)
Gutter 2010 (G12)

Felix Emil Nikolai Von ZernichowGutter 2010 (G12)

Edvard Aarvik
Felix Alexander Norum

Gutter 2010 (G12)
Gutter 2010 (G12)

Nicoline Louise Sgrensen Aagaadiknter 2009 (J13)

Oda Ryste

Louise Vaagland

Tora Bjarttun Alvenes
Emile Vagrum

Signe Kismul

Leonora Steimler

Oskar Kjgbli

Oliver Benberg

Andreas Heggelund Dahl
Leon Albrecht-Holberg
Torjus Hagen

Elias Wiig Boije

Lars Gramshaug Mossin
Casper Kronstad Hansen
Sondre Eriksson

Lotta Steimler

Ada Korsnes Eriksen
Lotte Clement

Marlin Borander

Julie Holter Henriksen
Sondre Oldervik Andersen
Martin Brendengen
Halvor Songe

Christoffer Haug
Alexander Hjelpdahl Deinboll
Helene Lgken

Balder Myrmel-Johansen
Nicolai Haug

Christer Aarvik

Selma Jacobsen

Milla Andreassen

Cecilie Kinne Bjgrnstad
Eline Holter Henriksen
Sven August Tjernshaugen
Wilhelm Hjelpdahl Deinboll
Einar Brage Hultman
Hakon Ophus

Emil Tobias Langhus Bye

Totalt antall 173

eTiming versjon 4.0

Jenter 2009 (J13)
Jenter 2009 (J13)
Jenter 2009 (J13)
Jenter 2009 (J13)
Jenter 2009 (J13)
Jenter 2009 (J13)
Gutter 2009 (G13)
Gutter 2009 (G13)
Gutter 2009 (G13)
Gutter 2009 (G13)
Gutter 2009 (G13)
Gutter 2009 (G13)
Gutter 2009 (G13)
Gutter 2009 (G13)
Gutter 2009 (G13)
Jenter 2008 (J14)
Jenter 2008 (J14)
Jenter 2008 (J14)
Jenter 2008 (J14)
Jenter 2008 (J14)
Gutter 2008 (G14)
Gutter 2008 (G14)
Gutter 2008 (G14)
Gutter 2008 (G14)
Gutter 2007 (G15)
Jenter 2006 (J16)
Gutter 2006 (G16)
Gutter 2006 (G16)
Pappaer

Kvinner 17
Kvinner 17
Kvinner 19-20
Kvinner 19-20
Menn 17

Menn 17

Menn 18

Menn 19-20
Menn 19-20

18:59.30
18:59.45
19:00.00
19:00.15
19:00.30
19:00.45
19:01.00
19:01.15
19:01.30
19:01.45
19:02.00
19:02.15
19:02.30
19:02.45
19:03.00
19:03.15
19:07.00
19:07.00
19:07.00
19:07.00
19:07.00
19:07.00
19:07.00
19:07.00
19:07.00
19:07.00
19:07.00
19:07.00
19:07.00
19:07.00
19:07.00
19:07.00
19:07.00
19:07.00
19:07.00
19:07.00
19:07.00
19:07.00
19:07.00
19:07.00
19:07.00
19:10.00
19:10.00
19:10.00
19:10.00
19:10.00
19:10.00
19:10.00
19:10.00
19:10.00
19:10.00
19:10.00
19:10.00
19:10.00
19:10.00

27.10.2021 21:21:17

Ekeberg 28.10.2021
Starttid Brikke Klubb

NOTEAM

NOTEAM

NOTEAM

NOTEAM

Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub
Baekkelagets Sportsklub

eTiming

Land
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